
14º Troféu Sudeste de Orientação 2024 - TSEO 2024 - PERCURSO SPRINT
Caçapava Velha - SP 2.8.2024

Federação de Orientação do Estado de São Paulo

Bruno Trassi Fernandes Silva De
Souza
Clube de Orientação de Campinas
Course : H21E
Distance : 3700m (Climbing 35m)
Time : 0:18:06 (4'54"/km)

6/12 O.K.

Full result on Webres
1. Fábio Kuczkoski 0:13:52
2. Pablo Augusto Gonçalves 0:15:26
2. Alexandre De Castro Mota 0:15:26

1. 101 00:00:39 82m 7'56"/km
2. 109 00:02:05 00:02:44 333m 6'15"/km
3. 121 00:02:24 00:05:08 367m 6'32"/km
4. 116 00:04:33 00:09:41 431m 10'33"/km
5. 122 00:01:34 00:11:15 291m 5'23"/km
6. 107 00:00:58 00:12:13 117m 8'16"/km
7. 132 00:01:42 00:13:55 254m 6'42"/km
8. 114 00:00:59 00:14:54 142m 6'55"/km
9. 104 00:00:29 00:15:23 84m 5'45"/km

10. 120 00:01:00 00:16:23 186m 5'23"/km
11. 118 00:01:13 00:17:36 245m 4'58"/km
12. 133 00:00:20 00:17:56 55m 6'04"/km
13. 999 00:00:10 00:18:06 58m 2'52"/km
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